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Hemköp blir huvudparter till Läkare Utan Gränser 

Den 1 juni 2026 blir Hemköp huvudparter till Läkare Utan Gränser. Samarbetet omfattar bland 

annat en årlig donation till Läkare Utan Gränser samt donation av de pantpengar som Hemköps 

kunder väljer att skänka i samband med pant i butik. Syftet med samarbetet är att stötta 

organisationens viktiga arbete runt om i världen.  

När Hemköp nu väljer att stötta Läkare Utan Gränsers arbete genom att ingå huvudpartnerskap gör 

man det för att bidra med stöd där det behövs som mest. Läkare Utan Gränser når och hjälper varje 

år miljontals människor i krig, naturkatastrofer och humanitära kriser genom att tillhandahålla vård 

både genom snabb mobilisering och långsiktiga medicinska projekt. Läkare Utan Gränser behandlar 

sjukdomar och undernäring, bidrar till att människor får tillgång till rent vatten, vaccinerar och 

erbjuder mödravård och psykologiskt stöd. 

– Vi är mycket stolta över att bli huvudpartner till Läkare Utan Gränser, en organisation som gör 

konkret nytta där behovet är som störst, både på kort och lång sikt. Med partnerskapet vill vi bidra 

ekonomiskt till Läkare Utan Gränsers praktiska arbete runt om i världen och även till att öka 

kännedomen om organisationens viktiga arbete, säger Shoan Etemadi, vd Hemköpskedjan. 

Partnerskapet innebär att Hemköp tillsammans med sina kunder bidrar till Läkare Utan Gränsers 

verksamhet genom att Hemköp donerar en årlig summa till Läkare Utan Gränser och dessutom att 

kunderna via pantmaskinerna i Hemköps butiker har möjlighet att donera sin pant till organisationens 

viktiga arbete.  

– Det är fantastiskt att se stödet från Hemköp och deras kunder omvandlas till livräddande sjukvård 

för människor i världens mest utsatta humanitära kriser. Tillsammans räddar vi liv, säger Jon 

Gunnarsson Ruthman, ordförande för Läkare Utan Gränser. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan 

E-mail: jenny.pedersen@hemkop.se, telefon: 0766 29 26 59 

Tonie McKay, Vikarierande Hållbarhetsansvarig Hemköpskedjan  

E-mail: tonie.mckay@hemkop.se  

 

Läkare Utan Gränser 

Presstelefon 24/7: 0708 33 77 40 (inga sms eller WhatsApp) 

Om Hemköp  

Hemköp vill göra livet enklare för alla matälskare som vill äta gott varje dag. Vi utmanar för att ligga i 

framkant inom hållbarhet och utvecklar ständigt ett attraktivt erbjudande med butiker i geografiskt 

viktiga lägen och e-handel för att ha marknadens nöjdaste kunder. Inom Hemköp finns totalt cirka 200 
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butiker runt om i Sverige. Hemköp ingår tillsammans med Tempo i Hemköpskedjan som är en del av 

Axfood AB.  

 

Om Läkare Utan Gränser 

Läkare Utan Gränser, Médecins Sans Frontières (MSF), grundades 1971 i Frankrike av läkare och 

journalister. Målet var att skapa en oberoende medicinsk humanitär organisation som kan ge akut 

vård snabbt, effektivt och opartiskt till människor som drabbats av krig, katastrofer och andra kriser 

Läkare Utan Gränser kombinerar medicinskt arbete med att vittna om det man ser – och kan också 

tala offentligt om övergrepp, brister och humanitära behov när det behövs. Utgångspunkten är att 

människors medicinska behov ska komma först, oavsett kön, etnicitet, religion eller politisk 

tillhörighet. 

 


